SVENSK BRUKSANVISNING



INNEHALL

Viktiga sékerhetsforeskrifter 2
Anmarkningar 3
Montering 5
Dator 7
Skotsel och underhall 8
Tojning 9
Service 10

VIKTIGA SAKERHETSFORESKRIFTER

Las noga igenom alla anvisningar i bruksanvisningen innan du anvander denna maskin.

Obs: Prata med en lakare innan du inleder ett nytt traningsprogram. Detta ar speciellt viktigt om du
inte tranat regelbundet tidigare eller vet om att du har problem med héalsan. Tillverkaren av denna
maskin atar sig inget ansvar for skador pa person eller egendom till féljd av att man anvant denna
maskin.

1. Det ar dgarens ansvar att informera alla som anvénder maskinen om radande
sakerhetsforeskrifter.

2. Maskinen far endast anvandas s& som beskrivs i bruksanvisningen.

3. Placera maskinen pa ett jamnt underlag med tva meter fritt runt om. Skydda prydnadsmattor
och golv genom att placera maskinen pa en skyddsmatta.

4. Maskinen ska forvaras inomhus, skyddad frén fukt och damm. Maskinen far inte placeras i
garage, tradgardsskjul eller under tak pa en uteplats. Detta férverkar garantin och kan orsaka
allvarliga sékerhetsrisker.

5. Maskinen far inte anvandas pa platser dar man anvander aerosolprodukter eller dar man

forvarar syrgas.

Barn under 12 ar och husdijur far inte ha fri tillgang till maskinen.

Max anvandarvikt for maskinen &ar 110 kg.

Maskinen motsvarar klass HC med standarden EN957.

Denna maskin ar endast avsedd att anvandas av en person at gangen.

10. Anvéand lampliga traningsklader néar du anvander maskinen. Anvand inte 16st sittande klader
som kan fastna i maskinen.

11. Om du upplever smarta eller obehag ska du genast sluta trana och paborja avkylning.

12. Pulssensorerna ar inte medicinska verktyg. Olika faktorer, bland annat rérelsemdonster, kan
paverka avlasningens noggrannhet. Pulssensorerna ar endast avsedda som hjalpmedel, for
att fa en uppfattning om den generelle pulsen.

13. Denna maskin ar endast avsedd for hemmabruk. Far ej anvandas i kommersiella eller
industriella sammanhang.

© N

Spara anvisningarna for framtida bruk.



ANMARKNINGAR
N&r du dppnar forpackningen:

Kontrollera att alla delarna fins med i forpackningen. Kontrollera mot listan 6ver smadelar att
alla nédvandiga monteringsdelar finns med. Om en eller flera delar saknas ber vi dig
kontakta Mylna Sport. Kontaktinformationen finns pa sista sidan.

Verktyg for montering:
Séakerstall att du har alla verktyg som behdvs, innan du pabdrjar monteringen.
Gor fritt pa monteringsplatsen:

Se till att ha tillrackligt med fritt utrymme for att kunna montera ihop maskinen. Se till att det
inte finns foremal i vagen som kan orsaka skador vid monteringen. Nar maskinen ar
monterad, kontrollera att det finns tillrdckligt med plats runt maskinen for att kunna anvanda
den.

Smadelar:

Har nedan finns en extra komponentlista, med fokus pa smadelar som behdvs for att kunna
montera maskinen. | tabellen finns &ven illustrationer for att underléatta identifieringen av
delarna. Om en eller flera delar saknas ber vi dig kontakta Mylna Sport.
Kontaktinformationen finns pa sista sidan.

Nr Beskrivelse Ant lllustrasjon
6 Vognbolt M10*75 2 & %
10 Kurvet skive M10*22 2 6 10
21 Unbrakoskrue M6*12 4 @ \
, 21 22
22 Flat skive ©®6*®17 4
36 Pedalaksel 2
/ 36 & 37
37 Vognbolt M 845 2
38 Kuppelmutter M8 2 (o\ {&o\
41 Kuppelmutter M10 2 38 H
45 Flat skive ©®8*®17 12 \\\ @
. /45 61
61 Unbrakoskrue M8*20 4
62 Demper 4 )
. 62 @ 63
63 Unbrakoskrue M8*16 10
58 Endehette for venstre skyvetube 1
59 Endehette for heyre skyvetube 1 U 58 @ 59
73 Unbrakongkkel $13,17 1
’ 90 1 &
WO T .,
74 Unbrakongkkel 4mm 2
75 Unbrakongkkel 6mm 1 WE'EW
75




CHECKLISTA, FORMONTERADE DELAR

Nr1 Nr 2 Nr 4

Nr13/14

Nr Beskrivning Antal
1 Huvudram 1
2 Bakre stabilisator 1
4 Framre stabilisator 1
7 Pedalror 1
9 Aluminiumskena 1
12 Sate 1
13/14 Vanster och hdger pedal 2
15 Dator 1

Smadelar 1

Bruksanvisning 1




MONTERING

Steg 1
Montera framre stabilisator (4) pa huvudramen (1) med tva vagnsbultar (6), tva svangda
brickor (10) och tva huvmuttrar (41). Anslut sensorkabeln (31) pa baksidan av datorn (15).
Montera datorn pa datorstodet (16) med de tva skruvarna (17), finns férmonterade pa
baksidan av datorn.

Steg 2

Montera pedalroret (7) pa huvudramen (1) med tva vagnsbultar (37), tva plana brickor (45)
och tva huvmuttrar (38). Montera vanster pedal (13) pa vanster hallare pa pedalréret (7). For
darefter pedalaxeln (36) genom vanster pedal och montera med tva insexskruvar (21) och
tva brickor (22). Upprepa detta pa hoger pedal (14).



X

Steg 3:Montera bakre stabilisator (2) mot bakre delen av aluminiumskenan (9) med fyra
insexskruvar (63) och fyra plana brickor (45). Ta bort lasstiftet (35) pa huvudramen och for in
aluminiumskenan i den bakre delen av huvudramen (1). Fast damparna (62) pa respektive
sida av aluminiumskenan med tva insexskruvar (61). Fast med sex insexskruvar (63) och
sex platta brickor (45). For in lasstiftet i leden till huvudramen och aluminiumskenan.

O
Steg 4:Montera sétet (12) pa aluminiumskenan (9) fran skenans bakre del. Fast damparna
(62) mot den bakre delen av aluminiumskenan och fast med tva insexskruvar (61). Fast
darefter hattarna (58 och 59) pa den bakre delen av aluminiumskenan.

Forsakra dig om att alla skruvar och muttrar ar ordentligt atdragna innan du anvander
maskinen.



Datorfunktion (X-3570)

Funktionsknappar:

MODE - Tryck pa knappen for att valja funktion. Kan ej vara i lage "scan” for att 6ka

vardena.

SET - Tryck pa knappen for att 6ka ett varde. Varden som kan stallas in ar Tid, kalorier och

count (roddtag)

RESET — Hall knappen intryckt for att nollstalla varden.

Funktioner:

1. SCAN: Skrollar mellan funktionerna med sex sekunders intervall.

2. TIME: Visar hur lange du tranat, upp till 99:59. Kan aven rakna ner till 0:00 fran ett
forinstallt varde. Férhandsinstalld tid kan vara fran 5:00 till 99:00.

3. CALORIES: Datorn visar hur manga kalorier du forbrant under tréaningspasset. Den
raknar upp fran 0.00 till 999.9. Du kan aven stélla in ett malvarde som kan vara fran 10
till 999.0.

4. COUNT: Raknar upp fran 0 till 999.

5. T.C Visar totala antalet roddtag som utforts. Detta varde nollstdlls n&r man byter

batterier. :

Anmarkningar:

»w

Datorn startar automatiskt nar man valjer ett program eller trycker pa en knapp.

Datorn stangs av automatiskt om den inte far nagon signal inom fyra minuter. Pa sa sétt
nollstélls alla varden.

Om datorn visar svag bild eller inte fungerar som den ska, byt ut batterierna.

Datorn drivs med tva AA-batterier.

Man bor inte anvanda uppladdningsbara batterier.



SKOTSEL OCH UNDERHALL

Korrekt underhall ar mycket viktigt for att forsakra sig om att maskinen alltid fungerar som
den ska. Felaktigt underhall kan skada maskinen eller forkorta dess livslangd. Detta kan
forverka garantin.

Viktigt! Anvand inte I6sningsmedel eller slipmedel for att reng6ra maskinen. Skydda datorn
fran vatskor och utsatt inte datorn for direkt solljus.

Efter varje traningspass: Rengdring av konsol och andra ytor gérs med ren och latt fuktad
trasa, for att ta bort svett. Kontrollera och spann at alla delar pa maskinen regelbundet. Byt
genast ut slitna delar.

Hopfallning av maskinen.

Dra ut lasstiftet fran leden och fall upp aluminiumskenan. Sakra skenan med lasstiftet.

e

Transport



VIKTIGT BETRAFFANDE SERVICE

| handelse av problem av nagot slag, ber vi dig att kontakta mylne service. Vara
konsulter har lang erfarenhet och hjalper dig med fragor om produkter, installation,
bestalla reservdelar eller eventuella brister.

Vi vill att ni kontaktar oss innan du kontaktar butiken sa vi kan erbjuda dig basta
majliga hjalp.

Besok var hemsida www.mylnasport.se - har hittar du information om produkterna
och bruksanvisningar. Pa var hemsida hittar du en kontaktformular, genom att fylla ut
detta ger oss den information vi behover for att hjéalpa dig sa effektivt som mojligt.



